2022 年 8 月吉日

お客様各位

東辰航運株式会社

DCL QINGDAO運行スケジュール変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社（Dongchen Line Co., Ltd.）は、RORO船サービスの海上航路を

下記の通り変更いたしますので、ご案内申し上げます。

引き続き、弊社サービスをご利用賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

L O O P ： QDOS

船 名 ： DCL QINGDAO

実施開始日： 2022 年 8 月 27 日（土）

青島出航便（012E/W）より

航 路 ： 土曜日 青島（大港）発

 月曜日 大阪（C7）着

 火曜日 神戸（KICT）着 ＊追加寄港

 金曜日 青島（大港）着

以上